
0301

Sanitární výměnné
výrobky
pro zdravotnická zařízení

S
A
V
E

ENERGY + W

A
T
E
R

Všechny informace jsou bez záruky.

Za tiskové chyby neneseme žádnou odpovědnost.

© R.C. Mannesmann GmbH 2022

Překlad © rewater s.r.o. 2023

R.C. Mannesmann GmbH

Grabenstrasse 210
47057 Duisburg
Germany

www.zachranmodrou.cz



RC Mannesmann je tradice
RC Mannesmann je jednou z nejstarších německých
průmyslových značek. Inovativní podnikání, sociální
odpovědnost a udržitelná činnost byly krédem zakla-
datelů. I dnes to jsou důležité pilíře společnosti RC
Mannesmann GmbH, kterou založili jejich potomci.
Zejména odpovědné využívání vody určuje naše pod-
nikání již více než 50 let. Protože voda je život.

Koncept RC Mannesmann
Společnost RC Mannesmann nabízí široký sortiment výrobků šetřících vodu a položek, které
je třeba v sanitárních aplikacích pravidelně vyměňovat.
Jednoduché, rychlé a trvale udržitelné, to jsou naše hlavní zásady. V našem závodě ve Fürs-
tenwalde v Německu vyvíjíme, vyrábíme a balíme podle nejvyšších standardů.

Budoucnost RC Mannesmann
Témata energie a vody se přesouvají do centra lidského povědomí. Naše výrobky celo-
světově významně přispívají k úspoře energie, vody a peněz, aniž by to bylo na úkor
komfortu.

ÚSPORA ENERGIE A VODY
Snížení spotřeby vody šetří zdroje.
Snížení spotřeby teplé vody šetří energii.

HYGIENA
Pravidelná výměna odstraňuje
prostředí pro růst bakterií a virů.

FUNKČNOST
Odolnost a funkce v souladu se
zákonnými předpisy jsou zásadní.

UDRŽITELNÁ KVALITA
Výrobky musí být po vyčištění znovu použitelné bez
ztráty funkčních vlastností. A recyklovatelné.

SNADNÁ MONTÁŽ
Rychlá a snadná montáž šetří čas a
drahou pracovní sílu.

02

SPRCHAUMYVADLO WC

NÁROKY NA NÁŠ SORTIMENT

Výrobní provoz a sklad, Fürstenwalde/Spree, Německo

Do the math:

watersaving.calculator.com

03



Doporučení pro zdravotnická zařízení

Nemocnice a zdravotnická zařízení by měly na umyvadlových bateriích používat aerátory, aby se
zabránilo zbytečnému rozstřikování vody a tím i šíření bakterií. Aerátory by se měly pravidelně
vyměňovat.

Nabízíme řadu produktů speciálně vyvinutou pro tyto účely.

1. Žádná stříkající voda = žádné bakterie
Doporučujeme používat aerátory s laminárním proudem. Jejich
proud je křišťálově průzračný, působí čistě a přirozeně. Protože
není nasáván žádný vzduch, nedochází k tvorbě kontaminovaných
aerosolů.

HYGIENICKÉ MYTÍ RUKOU
ZAČÍNÁ U KOHOUTKU

2. Šetří vodu a energii bez ztráty kvality
Aerátory RCM jsou vybaveny integrovaným regulátorem průtoku.
Díky patentované technologii je zajištěn konstantní průtok i při
možném kolísání tlaku. Použitím našich produktů lze ušetřit až
60 % vody a energie spotřebované při ohřevu teplé vody. Naše ae-
rátory používají pouze ověřené materiály podle KTW-BWGL.

RYCHLÁ A SNADNÁ VÝMĚNA

RCM Clinic Snap je hygienický aerátor se čtyřbarevnou koncepcí, vyvi-
nutý speciálně pro zdravotnická zařízení, jehož výhodou je zejména jed-
noduchá a rychlá výměna.

Výměna aerátoru
Se díky speciálnímu adaptéru stává hračkou - bez použití nářadí a na
jedno kliknutí.

Hygienické
Díky své konstrukci RCM Clinic Snap nenasává vzduch a vytváří tzv. čistý la-
minární proud, což vede k menšímu rozstřikování vody a tvorbě aerosolu.

Čtyřbarevný koncept
Čtyřbarevná koncepce podporuje pravidelnou výměnu aerátoru, přičemž
každá barva symbolizuje cyklus výměny. Tímto způsobem je okamžitě
rozpoznatelné a ověřitelné, zda došlo k předepsané výměně. K dispozici
je také neutrální šedé provedení.

Úspora vody a energie
Aerátor má integrovaný omezovač průtoku, který zajišťuje, že z vodovod-
ního kohoutku vytéká omezené množství vody cca 7,5 - 9,0 l/min při tlaku
3 bary.
Kromě toho se tímto opatřením minimalizuje znečištění stříkající vody.
Používají se materiály podle KTW-BWGL.

UMYVADLO

0504



Bidetové WC prkénko
Vyrobeno v Německu

WC prkénko s integrovanou bidetovou sprchou s přípojkou na stu-
denou vodu. Snadno odnímatelné, s mechanismem jemného za-
vírání. Čtyřbodové "Easy Clean” dosedy pro snadné čištění. Univer-
zální montáž, vyrobeno ze světlostálého, žáruvzdorného Duroplastu
odolného proti poškrábání. Schváleno podle normy EN 1717!

Hygienické osvěžení pro čistou a příjemnou toaletu.

Dosedy "Easy Clean"
Plochá spodní strana
pro snadné čištění.

Proč kupovat nové, když
chybí nějaká součástka.
Univerzální náhradní díly pro
WC sedátka RC Mannesmann.

SPRCHA JAK MÁ BÝT!

Úsporná ruční
sprcha

Se 3mi komfortními
tryskami. Provedení pro
vysoké zatížení, KTW /

W 270v.

Ruční popruh

Pomáhá při držení ruční
sprchy.

Snadná dodatečná
montáž.

Dosedy prkénka s
ochranou proti zkroucení
Zabraňují kroucení při přenášení

z invalidního vozíku.

Vysoce kvalitní materiál
Duroplast Urea 131.5

Průběžná hřídel závěsu
Zajišťuje stabilitu a zabraňuje samovolnému

zkroucení/uvolnění závěsů.

WC PRKÉNKO S VYSOKÝM KOMFORTEM

Sada náhradních

WC

Výpustný ventil

Zabraňuje stagnaci vody v
hadici, a tím i tvorbě bakte-

rií. KTW-270

Celokovová
sprchová tyč

Robustní s jezdcem s
dlouhou životností. Pa-
suje do všech roztečí ot-
vorů. Snadná doda-
tečná montáž.

Sprchová hadice
bez PVC

Lehká, pevná, odolná.
Lze prát na 60 °C. KTW-

270

SPRCHA

0706


